
Strana 71 /

Zákazník:

Město Odry
.

Czech Republic .

RI OKNA a.s.

Úkolky 1055
696 81 Bzenec

IČO: 60724862
DIČ: CZ60724862

.
Tel./mobil:

Místo montáže:

Vážení obchodní přátelé,

Předkládáme Vám cenovou nabídku, kterou jsme pro Vás připravili s veškerou péčí na základě Vašich požadavků. 

Pohodlné a dlouhodobě kvalitní užívání je zajištěno kováním prověřených Evropských výrobců - Rakouské 
společností MACO. U našich oken a dveří dbáme na bezpečnost, takže již v základní ceně obdržíte zvýšenou 
bezpečnostní variantu kování na každém křídle. 

Základem každého dřevěného okna je povrchová úprava. Ta je u nás zaručena v 100% kvalitě, jelikož jí nanáší 
plně automatizovaný lakovací robot. Povrchová úprava je více stupňová buď pomocí lazury nebo krycí barvy 
Německého výrobce REMMERS. 

Pro maximální komfort našich oken, používáme již v základní nabídce izolačních skel, teplý mezi-skelní rámeček. 

Velmi nám záleží na tom, abychom dobře pochopili Vaše potřeby. Neváhejte s jakýmkoliv dotazem kontaktovat 
obchodního zástupce uvedeného v kontaktech výše. 

Více informací o našich produktech najdete na www.ri-okna.cz.

www.ri-okna.cz

ORD0028

Město Odry

Referenční číslo nabídky:

Název akce:

Číslo nabídky: 8492/ 24 Datum tisku: 18.10.2024 Revize: 1 Varianta: 1ORD0028



Strana 72 /

Číslo nabídky: 8492/ 24 Datum tisku: 18.10.2024 Revize: 1 Varianta: 1ORD0028

4 mm U=6 Rw=30dB JSSklo nebo panel:

4 mm U=6 Rw=30dB JSSklo nebo panel:

4 mm U=6 Rw=30dB JSSklo nebo panel:

4 mm U=6 Rw=30dB JS

Dřevo: CINK Smrk

Povrchová úprava:

Rám: RI WOOD KASTLE standard 44 vnitřní okno

Křídlo: 301- RI WOOD KASTLE standard 44 vnitřní okno

Šířka:

Výška:

1290

1565

Lazura SMRK Exclusiv D005: Višeň

Orientační hmotnost: 51 Kg.

mm

mm

1Pozice: Počet kusů: 1Označení projektu: Vnitřní okno pozice 1

Pravá = 50Levá = 50 Spodní =50Horní = 50Výška rámu: mm

Cena/položka:

595595

1.2241.224

2222

201201

3.1083.108

50.632
Cena/kus: Cena/za počet: Měna:

Kč50.632

24 4 Top 1,1 -14-6 Top 1,1 černý U=1,1/36dB IDSklo nebo panel:

24 4 Top 1,1 -14-6 Top 1,1 černý U=1,1/36dB IDSklo nebo panel:

24 4 Top 1,1 -14-6 Top 1,1 černý U=1,1/36dB IDSklo nebo panel:

24 4 Top 1,1 -14-6 Top 1,1 černý U=1,1/36dB IDSklo nebo panel:

Dřevo: CINK Smrk

Povrchová úprava:

Rám: RI WOOD KASTLE standard 58 venkovní okno

Křídlo: 312- RI WOOD KASTLE standard 58 venkovní okno

Šířka:

Výška:

1210

1485

Lazura SMRK Exclusiv D005: Višeň

Orientační hmotnost: 59 Kg.

mm

mm

2Pozice: Počet kusů: 1Označení projektu: Vnější okno pozice 1

Pravá = 70Levá = 70 Spodní =70Horní = 70Výška rámu: mm

Cena/položka:

595595TRADITION oliva - surová mosaz 2 Pcs.

1.2241.224Stará mosaz krytka expert 13,5 typ UR14 16 Pcs.

2222Skoba M8x34,5 mm Stará mosaz 0,5 Pcs.

201201Skoba M8x50 mm Stará mosaz 3 Pcs.

Transparentní zasklívací silikon 4 Pcs.

50 % 
44.943

Cena/kus: Cena/za počet: Měna:
Kč44.943

www.ri-okna.cz
Powered by Archimede



Strana 73 /

Číslo nabídky: 8492/ 24 Datum tisku: 18.10.2024 Revize: 1 Varianta: 1ORD0028

4 mm U=6 Rw=30dB JSSklo nebo panel:

4 mm U=6 Rw=30dB JSSklo nebo panel:

4 mm U=6 Rw=30dB JSSklo nebo panel:

4 mm U=6 Rw=30dB JS

Dřevo: CINK Smrk

Povrchová úprava:

Rám: RI WOOD KASTLE standard 44 vnitřní okno

Křídlo: 301- RI WOOD KASTLE standard 44 vnitřní okno

Šířka:

Výška:

1320

1555

Lazura SMRK Exclusiv D005: Višeň

Orientační hmotnost: 52 Kg.

mm

mm

3Pozice: Počet kusů: 1Označení projektu: Vnitřní okno pozice 2

Pravá = 50Levá = 50 Spodní =50Horní = 50Výška rámu: mm

Cena/položka:

595595

1.2241.224

2222

201201

3.1793.179

51.003
Cena/kus: Cena/za počet: Měna:

Kč51.003

24 4 Top 1,1 -14-6 Top 1,1 černý U=1,1/36dB IDSklo nebo panel:

24 4 Top 1,1 -14-6 Top 1,1 černý U=1,1/36dB IDSklo nebo panel:

24 4 Top 1,1 -14-6 Top 1,1 černý U=1,1/36dB IDSklo nebo panel:

24 4 Top 1,1 -14-6 Top 1,1 černý U=1,1/36dB IDSklo nebo panel:

Dřevo: CINK Smrk

Povrchová úprava:

Rám: RI WOOD KASTLE standard 58 venkovní okno

Křídlo: 312- RI WOOD KASTLE standard 58 venkovní okno

Šířka:

Výška:

1240

1475

Lazura SMRK Exclusiv D005: Višeň

Orientační hmotnost: 60 Kg.

mm

mm

4Pozice: Počet kusů: 1Označení projektu: Vnější okno pozice 2

Pravá = 70Levá = 70 Spodní =70Horní = 70Výška rámu: mm

Cena/položka:

595595TRADITION oliva - surová mosaz 2 Pcs.

1.2241.224Stará mosaz krytka expert 13,5 typ UR14 16 Pcs.

2222Skoba M8x34,5 mm Stará mosaz 0,5 Pcs.

201201Skoba M8x50 mm Stará mosaz 3 Pcs.

Transparentní zasklívací silikon 4 Pcs.

50 % 
45.257

Cena/kus: Cena/za počet: Měna:
Kč45.257

www.ri-okna.cz
Powered by Archimede



Strana 74 /

Číslo nabídky: 8492/ 24 Datum tisku: 18.10.2024 Revize: 1 Varianta: 1ORD0028

Pomocné příslušenství: Množství

Celková délka vnitřních parapetů 2,67 BM

Obvodové metry rámu celkem !!! 22,28 BM

Obvodové metry všech dílců !!! 65,29 BM

VYR: Počet křídel 16,00 Pcs.

VYR: Počet rámů 4,00 Pcs.

VYR: Počet výplní 16,00 Pcs.

Čtvereční metry skla 5,03 m2

191.833,90Kč

99.446,70Kč

Cena za výrobky a příslušenství bez slevy 

Slevy 44% 14% 

Cena za výrobky a příslušenství po slevě 92.387,20Kč

25.000,- KčMontáž 20.000,- + demontáž 5.000,-   

DPH 21 %

Celková cena za nabídku včetně DPH

142.039,-

24.651,31,-Kč

1250,521 min.Výrobní čas:

Celková hmotnost výrobků: Kg221

www.ri-okna.cz
Powered by Archimede



Strana 75 /

Číslo nabídky: 8492/ 24 Datum tisku: 18.10.2024 Revize: 1 Varianta: 1ORD0028

- Montáž: Cena montáže neobsahuje montáž parapetů ani jiného příslušenství, dále neobsahuje cenu 
demontáže, likvidace, zednického zapravení ani jiných prací, pokud tyto položky nejsou výslovně 
obsaženy v konečné rekapitulaci. 

- Paropropustné a Parotěsné pásky: Podle normy ČSN 74 6077:2018 Okna a vnější dveře požadavky na 
zabudování, musí být použity paropropustné a parotěsné fólie, které jsou kalkulovány v cenové nabídce 
jako samostatná položka. Použití této technologie montáže Vám zajistí optimální tepelné a izolační 
vlastnosti připojovací spáry, která vzniká mezi otvorovou výplní a stavebním otvorem. V případě dotazů 
kontaktujte, prosím, naše pracovníky, kteří Vám o tomto způsobu montáže podají podrobné informace. 

- Pokud paropropustné a parotěsné fólie nejsou uvedeny v cenové nabídce jako samostatná položka, tak 
objednatel nesouhlasí s instalací paropropustných a parotěsných fólií. Objednatel bere výslovně na 
vědomí, že v tomto případě nejde o instalaci otvorových výplní v souladu s normou ČSN 74 6077:2018 
Okna a vnější dveře - požadavky na zabudování, objednatel je s možnými dopady srozuměn a i přesto s 
realizací díla bez paropropustných a parotěsných fólií souhlasí. 

- Zednické začištění: zednické práce včetně začištění vnitřních a venkovních špalet bez malby 
dotčených ploch, montáž a zapravení vnitřních a vnějších parapetů. Usazení vnitřních a venkovních 
parapetů je na ceněno pouze v případě, že jsou součástí cenové nabídky. 

- Ostatní stavební práce: viz. přesný popis a dohoda mezi zhotovitelem a odběratelem na základě 
zaměření a požadavků.

- Pokud požadované služby nejsou vyčísleny v položce „Služby“, tak NEJSOU součástí této

cenové nabídky.

- V případě, že se jedná o předběžnou cenovou nabídku a výrobky nebyly zaměřeny technikem, 
vyhrazujeme si právo na úpravu ceny v případě rozdílných skutečností zjištěných při zaměření.

- Zhotovitel si vyhrazuje právo, že rozměry uvedené v nabídce mohou být rozdílné se skutečným 
zaměřením výrobků v toleranci do 3%.

- V případě, že si objednatel zadá výrobní rozměry výrobků sám, bez zaměření technika zhotovitele, 
nenese v případě nepřesností zhotovitel jakékoli garance a případné reklamace.

- Stanovená cena u montáže doplňků je konečná pouze v případě, že montáž doplňků se uskuteční 
nejpozději v den předání díla. V případě pozdější montáže doplňků budou účtovány vícenáklady cenové 
nabídky za montáž doplňků.

- Objednatel bere na vědomí, že před provedením blower door testu je nutné namontované prvky nechat 
zhotovitelem seřídit. Seřízení prvků před blower door testem je zpoplatněno nad rámec ceny díla. 
Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli částku ve výši 1.000,- Kč za seřízení prvků nebo částku ve výši 
1.500,- Kč v případě seřízení prvků a účasti technika zhotovitele při blower door testu, a to se splatností 
14 dnů ode dne vystavení faktury. Objednatel je povinen informovat zhotovitele o požadavku na seřízení 
prvků 14 dnů před předpokládaným termínem provádění blower door testu.

- Standardní záruční lhůta 60 měsíců: Na výrobky, montáž výrobků, montáž 3 stupňového systému pásek.

- Záruční lhůta doplňků 24 měsíců: Na doplňky (int. žaluzie, int. a ext. parapety, sítě proti hmyzu, žaluzie,
rolety, zámkové části kování vchodových dveří, zámkové vložky, nalepovací mřížky, okenní a dveřní kliky,
dveřní výplně a panely, izolační dvojsklo a trojsklo apod.), zednické zapravení.

- Platnost CN je 10 dnů od jejího vystavení !!!!

- Platební podmínky: záloha dle dohody mezi objednatelem a zhotovitelem, zpravidla 70% z konečné ceny díla.

- Dodací lhůty: dle individuální dohody mezi objednatelem a zhotovitelem.

www.ri-okna.cz
Powered by Archimede



Strana 76 /

Číslo nabídky: 8492/ 24 Datum tisku: 18.10.2024 Revize: 1 Varianta: 1ORD0028

- Objednatel bere výslovně na vědomí, že stanovené hodnoty teplotního součinitele prostupu tepla Uw, za 

předpokladu použití skla s hodnotou Ug ≤ 1,9 W/(m2 . K), jsou platné pro všechny velikosti výplní stavebních 
otvorů (viz. Prohlášení o vlastnostech pro daný typ výrobku).
Dodatečný požadavek objednatele, uplatněný po uzavření smluvního vztahu, na provedení detailního výpočtu 
hodnot Uw pro konkrétní velikosti výplní stavebních otvorů a z něho plynoucí případné změny v konstrukci 
výplní, provede zhotovitel pouze za úhradu nákladů objednatelem.

!!!! POZOR - technické upřesnění - STANDARTIZACE!!!!

・ DŘEVO-HLINÍKOVÁ okna a dveře
STANDARDNĚ je kalkulovano spojení hliníkových rámečků v provedení ŠROUBOVANÉ (je viditelný rohový spoj při 
čelním pohledu na okno). Pokud je požadováno spojení svařované (spoj je svařen, vybroušen a následně 
přelakován), je potřeba to výslovně uvést v požadavku pro cenovou nabídku. Spoj svařovaný je s příplatkem.

・ VNITŘNÍ A VENKOVNÍ DRÁŽKY PRO PARAPETY:

Venkovní drážka pro parapet: ANO - vždy u každého prvku a rozměru.

Vnitřní drážka pro parapet: ANO -  vždy u každého prvku a rozměru s vyjímkou posuvně sklopného    

kování SKB-S nebo SKB-Z kde nemohou být nikdy.

Pokud si přejete jiné nestandardní řešení, je nutné jej uvést do poznámky pod výrobek!

Kastlová okna patří mezi 
nejkrásnější typy oken, 
využívají se převážně v historických 
budovách, do bytových domů či jiných 
historických prostor.

Specifikem Kastlových oken je, že 
jsou tvořena vnějším a vnitřním 
samostatně otevíratelným oknem. 
Mezi těmito dvěma okny je 
meziprostor různé velikosti.

V cenové nabídce jsou okna 
konstruována a zobrazena dle této 
logiky, kdy na prvním místě 
konstruujeme okno v interiéru a 
následující pozice zobrazuje okno 
v exteriéru.

www.ri-okna.cz
Powered by Archimede



Strana 77 /

Číslo nabídky: 8492/ 24 Datum tisku: 18.10.2024 Revize: 1 Varianta: 1ORD0028

Doporučený systém montáže:

Naše společnost si zakládá nejen na vysoké kvalitě svých výrobků, ale také na prvotřídní montáži. Proto vám nabízíme 
komplexní řešení pro každé nové okno nebo dveře, které spojuje s budovou osvědčeným 3-stupňovým těsnicím systémem 
SOUDAL. 

Úloha moderního okna spočívá především v jeho perfektní těsnosti. Okno jako takové - tedy křídlo v rámu - je těsné dokonale. 
Tato důležitá vlastnost však může být poměrně snadno „znehodnocena“, pokud nedojde k ošetření spáry mezi zdí domu a 
okenním rámem. Odborná, či správná montáž znamená, že nové okno musí být přirozeně spojené s budovou tak, aby tvořilo 
jeden celek. Tím se zabrání vzniku spár a trhlin, které má, zcela logicky, na svědomí pohyb stavby a rozpínavost okna vlivem 
teplotních změn.

Na řešení připojovacích spár myslí také norma ČSN EN 730540-02 Tepelná ochrana budov část 2 a TNI 746077 Okna a vnější 
dveře, požadavek na zabudování. Tyto normy nám mimo jiné říkají, že je nutné řešit tzv. připojovací spáru okna a ostění 
systémem těsnících pásek. 

Pokud již tyto řešení máte již v ceně za služby, berte následující příplatky za bezpředmětné. Pokud se stále rozhodujete o 
nutnosti tyto systémy použít, berte následující ceny pro Vaši představu o cenovém příplatku za systémy. Ceny mohou být 
orientační, přesnou cenu získáte od obchodníka v konečné cenové nabídce po zaměrení.  

Výhody systému „Soudband INST-ALL PLUS“

� Velmi snadné použití, jednoduchá aplikace

� Výborné zvukově a tepelně izolační schopnosti

� Odolává povětrnosti a UV záření

� Jediná páska vyřeší celý systém připojení

� Zvýšení dilatační schopnosti, přenesení vnitřních sil v konstrukci

� Přizpůsobí se nerovnosti povrchu, absorbuje pohyb spáry

� Vhodné do novostaveb a předem připravených otvorů

Výhody systému „Standarních okenních fólií“

� Zajišťuje řešení připojovací spáry dle ČSN 74 6077

� Zvýšená odolnost proti dešti, plísním a promrzání

� Snadné a okamžité použití (samolepicí)

� Profesionální použití při montáži všech typů oken a dveří

� Snižuje pravděpodobnost zaplísnění povrchu kolem rámů

� Snižuje vlhnutí montážní pěny a tím ztráty tepla kolem rámů

www.ri-okna.cz
Powered by Archimede




